
UCHWAŁA NR LIII/416/2023 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 57, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2023 r. kredyt długoterminowy w wysokości 3 000 000 zł (kwota słownie: trzy miliony 
złotych) na sfinansowanie deficytu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych Gminy Mietków. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9498BE4-0F9C-4F63-8886-0D9A2BB6D5B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uchwałą budżetową na 2023 rok nr L/375/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. ze zmianami planuje 
się zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 3 000 000,00 zł na pokrycie deficytu. Łączna 
wysokość uchwalonego deficytu wynosi 4 448 592,40 zł w tym na spłatę kredytów i pożyczek . Kredyt 
zaciągnięty będzie w kilku transzach uwzględniających  terminy płatności zobowiązań realizowanych 
inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9498BE4-0F9C-4F63-8886-0D9A2BB6D5B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



